CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM-Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290
Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2427/2022-GP/DL
Em,16 de setembro de 202

Ao Senhor
ODAIR JOSÉ DA SILVA ALVES
Presidente da Associação de Moradoresdo Bairro Jutaí
Rua Maringá, 52 (98) 99109 0896
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada nodia 14 de setembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 1847/2022, de autoria da
ilustre Vereadora da Câmara Municipal de Santarém ADRIANA ALMEIDA — UNIÃO BRASIL.
Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias emanexo.

Atenciosamente

VANESS, eco OTA AGUIAR
Diretora Legislativo

18/09/2022 15:49 Gmail - OF, Nº 2427/2022 - CMS ENCAMINHA REQ. Nº 1847/2022.

fi Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocoloems(Ogmail.com>

OF. Nº 2427/2022 - CMS ENCAMINHA REQ.Nº 1847/2022.
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocmsGgmail.com> 19 de setembro de 2022 15:09
Para: Gabinete do Prefeito <gap(Dsantarem.pa.gov.br>, seminiraQsantarem.pa.gov.br

|

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av.Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

| Santarém-Pará

|

OFÍCIO Nº 2427/2022-GP/DL

Ao Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada nodia 14 de setembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTO Nº1847/2022, de autoria da
ilustre Vercadora da Câmara Municipal de Santarém ADRIANA ALMEIDA — UNIÃO BRASIL.Para
conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

4) OF 2427 2022 req 1847, 2022,2508 adriana seminfra,paf
365K

peca asia cada sas L3ArBO2B. MNread-a% 341-6357019622287246258sim: